BALTICVM  
MARE Vulgo  
Die Oost Zee

56  
55  
54  
53  
52  
51  
50

56  
55  
54  
53  
52  
51  
50

**Signorum vel Carac-  
terum declaratio**  
 ☞ Urbes  
 ☞ Civitates  
 ☞ Civitates cum Episcopatu  
 ☞ Civitas iudicialis ubi cause  
 ☞ Domitium Ducum  
 ☞ Sedes Episcopii Romani  
 ☞ Sedes Episcopii Grecorum  
 ☞ quos vulgo Valticos appellant  
 ☞ Oppidum  
 ☞ Pagns cum demo  
 ☞ Nobilis

**PALVDES POLESIA.**  
 in provincia hoc tritu pluvie copiosa  
 no loca adeo caelestis pluvie magna  
 ut aliquis in loco monti lacu formam  
 profert ferre videntur que caele sunt ut  
 heron lacum dicitur non veram non  
 aqua vivens tantum ut a coram cogit  
 no lacus et quoniam aqua absumit ab  
 alio animalibus ut nempe copiosius  
 pascuntur, aspicitur in se tractant  
 Nam si delictis huc loca ut circulus  
 Annotat cognoscere officio ut Prigietas  
 fluvius qui non implens se milliaribus  
 Gradibus Kivian lacu trano distendit  
 in 2.0 milliaris excrestat

**Lectori Sal.** Nunc Borysthenis tractum ut ad nostrum Geographicum  
 tabulam adiciamus hoc nos precipue impulerunt Primiti ut huius  
 fluminis antiquum nomen sicutum sicutum Danubium et Volgan-  
 cius tantum fontes in Europa sunt idcirco non Europe sed Asia fluvius  
 esse videtur longiorum ac majorem Europa non habet Alterum ut anti-  
 quos A. D. Lithuanie terminos Volli. A. Ducis preferim temporibus  
 copiosius hic multa prelia secunda cum Tartaricis faciens, arces nonnullas  
 quarum nunc rume extant extruxerat ac nimirum, quo facilius  
 dominum suum protendere hostem longius depellere possit cur autem  
 in eadem ista tabula hunc Borysthenis tractum continue non adiecerim  
 ea causa est quod protaxisset nostram Geographicam tabulam ut Hungarie  
 Moldavie, Transylvanie, Valachie partem contineret atq; in tabulam  
 inferbere deberemus Præterea autem lectori qui sit Status huius  
 Regionis cognoscere, Regio est campestris ac feracissima, sed propter  
 abduos Scytharum incursus Asforta qui semper inhiant in his bonis, et  
 aliquando ultra Czrykaflos progressi Poloniam depopulati plurimos  
 homines bonis illorum direptis in servitutem abducent, quærentibus  
 vero illis cum preda Kozacy sepius occurrere ac omnibus bonis si  
 eos tranantes fluvium aliquem repererit silent.

**MAGNI DVCATVS  
LITHVANIAE**  
 Ceterarumq; Regionum illi adiacentium exacta descriptio  
 Illo ac Excellenti Principi ac Dni D. Nicolai Christophori Radzivil  
 D. C. Olyce ac in Nigro Ducis S. Rom. Imp. Principis in Sylo-  
 vnic ac Altemontis, et Sepulchri Sigismundi Alti etc.  
 opera et cura in lucem edita